

Suwałki, dnia 19/06/2026r.

L.dz. SZW.DZI.262.434/56/TP/MN/2026

Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 56/TP/MN/2026

Dotyczy: Dostawa sprzętu jednorazowego użytku oraz wielorazowego użytku do zabiegów laparoskopowych i otwartych dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Pytanie 1 dot. Części nr 2 Sprzęt jednorazowego użytku do laparoskopii i zabiegów otwartych, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Laparoskopowe narzędzie do preparowania, uszczelniania i rozdzielania naczyń i pęczków tkankowych, długości 37 mm, średnicy 5 mm, z prostymi, tępyimi szczękami z technologią minimalizującą przywieranie tkanki. Aktywowane włącznikiem ręcznym. Narzędzie z wbudowanym nożem z przewodem, obracany trzonem aż 360 stopni, kompatybilne z generatorem Voyant, który zostanie udostępniony nieodpłatnie z pełnym ubezpieczeniem serwisowym na czas trwania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 dot. Części nr 2 Sprzęt jednorazowego użytku do laparoskopii i zabiegów otwartych, poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Precyzyjne kleszczki do uszczelniania naczyń i pęczków, długość 19,3 cm, linia koagulacji 17 mm, linia cięcia 15 cm, aktywowane włącznikiem ręcznym, z przewodem, kompatybilne z generatorem Voyant, który zostanie udostępniony nieodpłatnie z pełnym ubezpieczeniem serwisowym na czas trwania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3 dot. Części nr 2 Sprzęt jednorazowego użytku do laparoskopii i zabiegów otwartych, poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Jednorazowe narzędzie do zabiegów laparoskopowych służące do uszczelniania i rozdzielania naczyń oraz pęczków tkankowych w systemie zamykania naczyń do 7 mm włącznie, średnica trzonu 5 mm, długość trzonu 37 cm, trzon obracany aż 360 stopni, szczęki zakrzywione typu Maryland, z technologią minimalizującą przywieranie tkanki, szczęki z wbudowanym nożem, niezależna aktywacja noża, narzędzie z wbudowanym przewodem, kompatybilne z generatorem Voyant, który zostanie udostępniony nieodpłatnie z pełnym ubezpieczeniem serwisowym na czas trwania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4 dot. Części nr 2 Sprzęt jednorazowego użytku do laparoskopii i zabiegów otwartych, poz. 4:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Narzędzie do zabiegów klasycznych do uszczelniania i rozdzielania naczyń oraz pęczków tkankowych w systemie zamykania naczyń do 7mm włącznie, długość 20 cm, trzon obracany o 180 stopni, średnica ramienia 12.7mm x 15.875mm, szczęki zakrzywione anatomicznie. Długość uszczelniania 40 mm, długość cięcia 38 mm, technologia minimalizującymi przywieranie tkanki do szczęk, uruchamianie systemu zamykania naczyń włącznikiem ręcznym. Pakowane po 6 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

UCZESTNIK 2

Część nr 4

Pytanie 1 Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie uchwytu o długości 150mm, dl. kabla 5 m, trzpień 4mm, wtyk 3pin.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 Poz. 1

Prosimy o odstąpienie od parametru "wtyczka współosiowa KOAX".

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 Poz. 2-4

Prosimy o odstąpienie od parametru wymaganej ilości sterylizacji, ponieważ ze względu na konstrukcję, zastosowane materiały, przeznaczenie, a także zużycie, nie można określić maksymalnego limitu możliwych do przeprowadzenia cykli sterylizacji. Produkt stosowany zgodnie z przeznaczeniem jest odporny na normalne zużycie, biorąc pod uwagę sposób i czas trwania aplikacji oraz sposób i częstotliwość ponownej sterylizacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie elektrody igłowej, dl. całkowita 55mm, igła fi 0,8 mm i dl. 23 mm, trzpień 4mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 Poz. 3

Prosimy o dopuszczenie elektrody szpatułkowej, dl. całkowita 56,6mm, wymiary ostrza 22,5x2,8mm, trzpień 4mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6 Poz. 4

Prosimy o dopuszczenie elektrody szpatułkowej, dl. całkowita 56,6mm, wymiary ostrza 26x3,2mm, trzpień 4mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7 Poz. 5

Prosimy o dopuszczenie kabla z klipsem 23,5mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8 Poz. 5

Prosimy o informację jaki wtyk jest wymagany przez Zamawiającego:

a b)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9 Poz. 5

Prosimy o dopuszczenie możliwości sterylizacji do 50 razy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10 Poz. 6-9

Prosimy o dopuszczenie pincet przeznaczonych do co najmniej 100 cykli sterylizacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 Poz. 6

Prosimy o dopuszczenie pincet o długości 225 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12 Poz. 7

Prosimy o dopuszczenie pincet o długości 165 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13 Poz. 9

Prosimy o dopuszczenie pincet o długości 165 mm, końcówka wymiary 8mm x 1mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14 Poz. 10

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 5 m.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15 Poz. 11

Prosimy o dopuszczenie elektrody kulkowej, śr. 4mm, długość całkowita 132mm, trzpień 4mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16 Poz. 12

Prosimy o dopuszczenie elektrody kulkowej, śr. 6mm, długość całkowita 134mm, trzpień 4mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

UCZESTNIK 3**Pytanie 1 dotyczy Część nr 4, pozycja 1:**

Czy Zamawiający dopuści uchwyt do elektrod monopolarnych o długości 145mm, gniazdo 4 mm z sześciokątnym zabezpieczeniem przed obrotem elektrod, 2 przyciskami do cięcia i koagulacji, z kablem o dl. 5 m., wtyczka 3 pin oraz uchwyt do elektrod monopolarnych o długości 160mm, gniazdo 4 mm z sześciokątnym zabezpieczeniem przed obrotem elektrod, 2 przyciskami do cięcia i koagulacji, z kablem o dl. 4 m., wtyczka współosiowa Koax do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 dotyczy Część nr 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści elektrodę igłową, prostą, o długości 55 mm, do trzonka Ø 4mm, o dl. igły 22 mm, o Ø igły 0,7 mm; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji / opakowanie 5 szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 dotyczy Część nr 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści elektrodę szpatułkową, prostą, o długości 55 mm, do trzonka Ø 4mm, wymiary ostrza 3,0mm x 25mm; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji / opakowanie 5 szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 dotyczy Część nr 4, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści elektrodę nożową, prostą, o długości 53 mm, do trzonka Ø 4mm, wymiary noża 25 x 3,0 mm; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji / opakowanie 5 szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 dotyczy Część nr 4, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kabel do elektrod neutralnych, o długości 5m, od strony elektrody zakończony klipsem 2,5cm, od strony aparatu wtyczka 1-bolcowa Ø6,3mm; przeznaczenie do min. 300 cykli sterylizacji ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6 dotyczy Część nr 4, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści szczypce bipolarne NON-STICK, pokryte powłoką nieprzywierającą, proste, o długości 220 mm, szerokość części roboczej 2mm, złącze 2-bolcowe płaskie; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7 dotyczy Część nr 4, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści szczypce bipolarne NON-STICK, pokryte powłoką nieprzywierającą, proste, o długości 160 mm, szerokość części roboczej 1mm, tępą, złącze 2-bolcowe płaskie; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8 dotyczy Część nr 4, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści szczypce bipolarne NON-STICK, pokryte powłoką nieprzywierającą, proste z odgiętą końcówką, o długości 195 mm, szerokość części roboczej 2mm, tępą, złącze 2-bolcowe płaskie; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9 dotyczy Część nr 4, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści szczypce bipolarne NON-STICK, pokryte powłoką nieprzywierającą, proste z odgiętą końcówką, o długości 160 mm, szerokość części roboczej 1mm, tępą, złącze 2-bolcowe płaskie; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10 dotyczy Część nr 4, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści kabel bipolarny do szczypiec, o długości 5m, wtyczka od strony aparatu żeńska symetryczna Ø2/6mm (typ Martin) lub 2-bolcowa 28,60 mm lub okrągła typ Erbe ; przeznaczenie do min. 300 cykli sterylizacji - do wyboru przez Zamawiającego ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11 dotyczy Część nr 4, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści elektrodę kulkową, prosta, o śr. 4 mm, o długości 128 mm, do trzpienia o śr. 4 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12 dotyczy Część nr 4, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści elektrodę kulkową, prosta, o śr. 6 mm, o długości 130 mm, do trzpienia o śr. 4 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania, zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania www.e-propublico.pl Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 53/TP/MN/2026 z dnia 09/06/2026r.

Z poważaniem

Adam Szałanda

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach